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
Standard gjeldende fra 01.01.2024

Bregnevegen 31, 2208 KONGSVINGER
Gnr 29 - Bnr 244
3401 KONGSVINGER

Arne Skyrud Taks琀昀orretning AS

2213 KONGSVINGER
Rynnings gate 1

14382-1683Oppdragsnr.: 11.10.2024Befaringsdato: Side: 24 av 30

68



    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 - Etasje 95 95 66

Underetasje 85 85 4

SUM 180 70
SUM BRA 180

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 - Etasje Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Bad , Kjøkken , Stue 

Underetasje
Hall m/trapp , Kjellerstue , Hobbyrom , 
Bad , Walk-in closet , Toale琀琀rom , 
Vaskerom , Bod/badstue, Bod 2

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bad i 1 etg.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 37 37
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Underetasje 32 32

SUM 69
SUM BRA 69

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Underetasje Bod , Bod 2

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 166 14
Garasje 0 69

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig I 琀椀llegg et takoverbygget inngangspar琀椀 på 4 m2, en balkong v/soverom på 4 m2 og en delvis 

takoverbygget terrasse på 62 m2

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.10.2024 Arne Skyrud Taks琀椀ngeniør

Johan Alve Linus Rolinder Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
29

bnr.
244

Areal
973.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bregnevegen 31  

Hjemmelshaver
Rolinder Johan Alve Linus, Såtvedt Madelen

fnr. snr.
0

Huset er beliggende i Bregnevegen 31, i Lia i Kongsvinger.  Boligen ligger østvendt i skrående terreng.  Kort avstand 琀椀l barnehage og
barneskole.  Flo琀琀 utsikt over Kongsvinger.

Beliggenhet

O昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er beliggende i skrående terreng. Pent opparbeidet utearealer med plen og div. prydbusker.  Hekk på 2 sider og staki琀琀gjerde på 2 sider.
Asfaltert (sli琀琀) innervei.  God beliggenhet med fotballbane/lekeplass foran huset.  Gode solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 300 000

År
2017

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 11.10.2024  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei
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